Signum + patris Signum + matris

pater Antoni Fessel Fran. Ignatius Roth
Carochus

Maria
Ottilia
Gerling
27

Hodie quarto mensis Junij anni Millesimi septingentesimi
quingentesimi quarti in una infra scriptis parochia in Dingsburg
Baptizata est Maria Ottilia filia Joachi Gerling et Dorothea
Herb conjugum Comarantibus in hys locis parochia matris die eadem
mater fuit Nicolaus Hoffmann filius defunctorum Michai Hoffmann
quondam civis et agricola hys locis et Barbara Herb conjugum
materna Maria Eva ~~filia defuncti~~ Huber filia Josephi Huber
et defuncti Adolphi Rony conjugum et presentibus et matris debite in
me interpellati presente patre qui omnes debite in me interpellati
declaraverunt se nomine scribere

Signum + patris Signum + matris

Signum + patris Fran. Ignatius Roth
Carochus

Margaritha Hodie septimo mensis Junii anni millesimi septingentesimi
Scheerer quinquagesimi quarti si in infra scripto parochia in dagoburg
Huber Bapt. facta est **Margaritha** filia **Melchioris** Huber civis **Scheerer**
 in hunc hujus parochia et **Anne** **Maire** **Maier** conjugum nata
 die sexti ejusdem mensis **Junii** solutus fuit **Huberius** **Johannes**
 filius **Thome** **Johannis** **Scheerer** in hunc hunc hujus parochia et defuncti
Johannis **Bernardi** conjugum, matrem **Margaritha** **Scheerer** filia
Johannis **Lamberti** **Scheerer** et **Maie** et **Anne** **Maire** **Maier** conjugum
 aliusque **Huber**, solutus et matrem debile a me interpellati de
 testamentis se utique scribere

Signum **B** solius **Johannes** + matrem
 Signum **Johannes** **Huber** **Franciscus** **Roth**
Parochus

Augustinus Hodie octavo mensis Julii anni millesimi septingentesimi quinquagesimi
Jungmann quarti anno infra scripto ex communicatione **R.R. Dominici** **Parochi**
et Brigitta in dagoburg baptisati fuerunt **Augustinus** et **Brigitta** **Jungmann**
Jungmann filius et filia **Antonii** **Jungmann** et **Elisabetha** **Jungmann** conjugum
Jungmann in hunc hunc parochia, nati heri, quorum **Augustinus**
 natus est hora nona post meridiem et **Brigitta** hora nona cum
 quadrante, patrem **Augustini** fuit **Josephus** **Christophorus** **Jungmann**
 in hunc hunc parochia **Jungmann** **Christophorus** **Jungmann** **Christophorus**
Elisabetha **Jungmann** **Christophorus** **Jungmann** **Christophorus**
Veronica **Brigitta** fuit **Nicolaus** **Schmitt** filius **Josephi** **Schmitt**
 et **Antonie** **Jungmann** civium hujus. **Margaritha** **Jungmann**
Catharina **Jungmann** filia **Lamberti** **Jungmann** et **Margaretha**
Jungmann **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann**
 qui omnes una matrem **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann**
Augustinus **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann**
Jungmann **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann** **Jungmann**